
1/2Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ePUAP /us3036/skrytka | 
www.wielkopolskie.kas.gov/urzad-skarbowy-w-zlotowie
URZĄD SKARBOWY W ZŁOTOWIE, ul. AL. PIASTA 25, 77-400 ZŁOTÓW

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W ZŁOTOWIE

ZŁOTÓW, 14 lutego 2025 roku

UNP: 3036-25-005234

  

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do Pana Krzysztofa 
Bylickiego.

Termin 7 marca  2025 rok, godz. 11:00

Miejsce Urząd Skarbowy w Złotowie Al. Piasta 25, 77-400 Złotów pokój nr 9

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium Uwagi

1
Przyczepa ciężarowa 
WIOLA W2 (laweta), rok 
produkcji 2018, nr rej. 
PZLCF50,  numer VIN 
SUCE6ALA6J1005221

12.000,00 ZŁ 6.000,00 ZŁ 1.200,00 ZŁ Przegląd 
techniczny 
ważny do 
28.06.2025 r. 

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy Urzędu Skarbowego w Złotowie:

 nr 02 1010 1469 0062 6213 9120 0000. 

W treści przelewu proszę zamieścić słowo „wadium” i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 

w dniu poprzedzającym dzień licytacji.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium  wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 

dni roboczych od dnia licytacji;

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Wyżej wymienione ruchomość można oglądać w dniu licytacji tj. 7 marca 2025 roku od godz. 

9:00 do godz. 10:00  w Dzierzążenku przy  ul. Srebrnej  14. 



2/2

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w 

licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić 

na  rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP 02 1010 1469 0062 6213 9120 0000 

niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Odbiór pojazdu następuje z miejsca przechowywania, transportem nabywcy i na jego koszt.

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Złotowie nie odpowiada za wady ukryte, jak i za stan 

sprzedawanych ruchomości oraz zastrzega sobie prawo do odwołania sprzedaży bez podania 

przyczyny.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

(67) 3427406 lub (67) 3427414

elektronicznie – napisz na adres:

kama.jasilek@mf.gov.pl lub ryszard.grajewski@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zlotowie,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132)

Naczelnik 
Urzędu Skarbowego w Złotowie

Andrzej Jaroszewicz
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Pismo sporządzone zostało w wersji elektronicznej. Na podstawie art. 26 e § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. z 2023. poz. 2505 ze zm.) informuje się, iż pismo w postaci elektronicznej zostało opatrzone podpisem, o którym mowa 
w art.26 e § 1 tejże ustawy. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust 2 
Rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 
zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk stanowi 
dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w postaci elektronicznej. Doręczenie wydruku uznaje się za doręczenie pisma.

mailto:kama.jasilek@mf.gov.pl

		2025-02-14T12:20:49+0100




